
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 30 de setembro de 2022 Edição nº 30/09 - Ano 2022

Código Identificador: e39b2c0f-c050-47ce-a1ac-3e4a0c50e257
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Dispensa
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA N° 263/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 372/2022 - DISPENSA DE LICITAÇÃO POR JUSTIFICATIVA N° 263/2022

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO -  SESC,  PARA DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES CÊNICAS E DE
RECREAÇÃO  DENTRO  DA  PROGRAMAÇÃO  DA  SEMANA  DA  CRIANÇA  2022,  CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA  E  DEMAIS
INFORMAÇÕES  ENCAMINHADAS  PELA  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  E  CULTURA,  ATRAVÉS  DO  MEMORANDO  N°
14.230/2022. (P.A. N° 372/2022 - D.J. N° 263/2022)

CONTRATADO: SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC - CNPJ: 03.575.238/0001-33

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS;

VALOR: R$ 12.700,00 (DOZE MIL E SETECENTOS) REAIS;

DATA DA CONTRATAÇÃO: 30/09/2022

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/361/3Oh4cKn0q6Ud9MtXEScCA4OFfuKJI8kx.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: c24e2b43-5257-48ab-ba67-d21540d04846

Edital de Processo Seletivo N° 069/2022
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Iniciais

PUBLICAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO APÓS RECURSO ADMINISTRATIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS INICIAIS, regido pelo Edital no 055/2022, de 14 de setembro de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o
que segue, após recurso administrativo:

1. DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Antonieli Silva dos Santos 100

2º Sandrini Lucas Juliano 100

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/361/3Oh4cKn0q6Ud9MtXEScCA4OFfuKJI8kx.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 30 de setembro de 2022 Edição nº 30/09 - Ano 2022

Código Identificador: e39b2c0f-c050-47ce-a1ac-3e4a0c50e257
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

3º Mayara Jardim Gaspar 98

4º Renata da Silveira Gautério 97

5º Lenita Macedo Porto 94

6º Michele Arrieche Morales 92

7º Claudio Murilo Bicho da Silva 87

8º Patricia Martins Madruga 85

9º Tamara Silveira dos Santos 84

10º Marlene Rocha Britto 75

11º Carla Rosana Amorim Mello 72

12º Kátia Garcia Soares da Silva 70

13º Jéssica Selayaran Mackdanz Terra 70

14º Jovana do Amaral Correa 65

15º Arali Nicóis Colares 60

16º Cibele da Silva Mendes 60

17º Janaina Bastos Duarte 60

18º Fernanda da Silveira Castro da Silva 60

19º Clarice Martins da Silveira 60

20º Larissa da Silva Bernardo Teixeira 60

21º Priscila Chaves Bartollo 57

22º Luiza Costa Wyse 56

23º Maria de Lourdes Ramos da Silva 55

24º Aline de Jesus Mendes 55

25º Jóiceani dos Santos Lemos 55

26º Amine Folchini 55

27º Adriana Lima Pinheiro 52

28º Rejane Guimarães Carvalho 47

29º Raquel Rosca Coelho 45

30º Priscila Machado Graça 45

31º Carla de Souza Moreira 42

32º Maristela Braga da Silva Porto 40

33º Beatriz Costa Saraçol 40

34º Manuella Martins da Cunha 40

35º Vanessa da Silva Pereira 40

36º Tatiane do Amaral Martins 39

37º Letielle Garcia Guimarães 35

38º Sônia Marilda Gautério do Amaral 32

39º Adrielle de Jesus Vilarinho 30

40º Thaiane Figueira Mattos 22



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 30 de setembro de 2022 Edição nº 30/09 - Ano 2022

Código Identificador: e39b2c0f-c050-47ce-a1ac-3e4a0c50e257
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

41º Ketlen de Castro da Silva 20

42º Fernanda Fernandes de Freitas 19

43º Giovana Ramos da Silveira 17

44º Karina da Silveira Rodrigues 15

45º Viviane Castanheira Silveira 09

46º Daniele Salcedo Ravarotto 07

47º Gabriele Gomes Santos 07

48º Glaucia Eliane Mota da Silva 06

49º Carla Rossana Lopes Tusnski Gauterio 02

50º Paloma Ferreira dos Santos 02

51º Dayse da Costa Kosinski 00

52º Milene Silveira de Oliveira 00

53º Patricia da Silva Saraiva Magalhães 00

54º Jocyvani Garcia Alves 00

55º Bárbara Lina Martina Torres das Neves
Formentin 00

56º Alice Silveira da Rosa 00
 
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/362/Znuoi5bpRj_oZcAlLvbw61qbEi5OpH1u.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 7b2e07cf-3135-4146-bc51-0ff4f1146b0f

Edital de Processo Seletivo N° 070/2022
Contratação Temporária e Emergencial de Professor de Anos Iniciais

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua  Edgardo Pereira Velho, no 635, Bairro
Tamandaré, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Fabiany Zogbi Roig em conjunto com o Secretário Municipal de Administração, Sr.
Bruno Mendonça Costa, no uso de suas atribuições legais, em razão da CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE PROFESSOR DE
ANOS INICIAIS, regido pelo Edital no 055/2022, de 14 de setembro de 2022, torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO MÁXIMA

1º Antonieli Silva dos Santos 100

2º Sandrini Lucas Juliano 100

3º Mayara Jardim Gaspar 98

4º Renata da Silveira Gautério 97

5º Lenita Macedo Porto 94

6º Michele Arrieche Morales 92

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/362/Znuoi5bpRj_oZcAlLvbw61qbEi5OpH1u.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 30 de setembro de 2022 Edição nº 30/09 - Ano 2022

Código Identificador: e39b2c0f-c050-47ce-a1ac-3e4a0c50e257
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 4

7º Claudio Murilo Bicho da Silva 87

8º Patricia Martins Madruga 85

9º Tamara Silveira dos Santos 84

10º Marlene Rocha Britto 75

11º Carla Rosana Amorim Mello 72

12º Kátia Garcia Soares da Silva 70

13º Jéssica Selayaran Mackdanz Terra 70

14º Jovana do Amaral Correa 65

15º Arali Nicóis Colares 60

16º Cibele da Silva Mendes 60

17º Janaina Bastos Duarte 60

18º Fernanda da Silveira Castro da Silva 60

19º Clarice Martins da Silveira 60

20º Larissa da Silva Bernardo Teixeira 60

21º Priscila Chaves Bartollo 57

22º Luiza Costa Wyse 56

23º Maria de Lourdes Ramos da Silva 55

24º Aline de Jesus Mendes 55

25º Jóiceani dos Santos Lemos 55

26º Amine Folchini 55

27º Adriana Lima Pinheiro 52

28º Rejane Guimarães Carvalho 47

29º Raquel Rosca Coelho 45

30º Priscila Machado Graça 45

31º Carla de Souza Moreira 42

32º Maristela Braga da Silva Porto 40

33º Beatriz Costa Saraçol 40

34º Manuella Martins da Cunha 40

35º Vanessa da Silva Pereira 40

36º Tatiane do Amaral Martins 39

37º Letielle Garcia Guimarães 35

38º Sônia Marilda Gautério do Amaral 32

39º Adrielle de Jesus Vilarinho 30

40º Thaiane Figueira Mattos 22

41º Ketlen de Castro da Silva 20

42º Fernanda Fernandes de Freitas 19

43º Giovana Ramos da Silveira 17

44º Karina da Silveira Rodrigues 15



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do norte

Sexta-feira, 30 de setembro de 2022 Edição nº 30/09 - Ano 2022

Código Identificador: e39b2c0f-c050-47ce-a1ac-3e4a0c50e257
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 5

45º Viviane Castanheira Silveira 09

46º Daniele Salcedo Ravarotto 07

47º Gabriele Gomes Santos 07

48º Glaucia Eliane Mota da Silva 06

49º Carla Rossana Lopes Tusnski Gauterio 02

50º Paloma Ferreira dos Santos 02

51º Dayse da Costa Kosinski 00

52º Milene Silveira de Oliveira 00

53º Patricia da Silva Saraiva Magalhães 00

54º Jocyvani Garcia Alves 00

55º Bárbara Lina Martina Torres das Neves
Formentin 00

56º Alice Silveira da Rosa 00
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/363/we4jgEv38atKCFQ7DNDeXmcuG5isOOYt.pdf

Fabiani Zogbi Roigi e Bruno Mendonça Costa
Prefeita Municipal e Secretario Municipal de Administração

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 1f3c0c47-fd78-4431-856a-c72f0cd7b9ed

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/363/we4jgEv38atKCFQ7DNDeXmcuG5isOOYt.pdf

